CLXIV 
23 December, 1520. 

Gavinus dei et Apostolice sedis gracia Episcopus Abir- 
donensis decano nostro christianitatis de boyne siue cui- 
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cunque alteri capellano infra diocesem nostram diuina 
celibranti et super executione presentium debiter requisite 
salutem cum benedictione diuina Quia vicariam pensio- 
nariam perpetuam decim librarum ecclesie parochialis de 
aluetht nostre diocesis de jure et de facto vacantem per 
decessum quondam domini alexandri hog vltimi vicarii 
pensionarii eiusdem Ad presentationem . . . Abbatis et 
conuentus monasterii de cupro sanctiandree diocesis 
nostramque collationem ordinariam ratione nostre alter- 
natiue nobis per Romanum pontificem de conferendis 
beneficiis in mensibus alternatiuis gratiose concessis pleno 
jure spectantem discrete viro domino gilberto barde 
capellano nobis per prefatos abbatem et conuentum de 
cupro sub eorum sigillo communi litterato presentato per 
annuli nostri digito suo Impositionem contulimus prout 
presentium tenore conferimus Et de eadem prouidemus 
Curam Regimen et administrationem eiusdem eidem 
plenarie committentes prout deo et nobis reddere voluerit 
Vobis igitur et vestrum cuilibet in virtute sancte obediencie 
stricte precipiendo mandamus quatinus dictum dominum 
gilbertum nomine institutum aut eius certum procuratorem 
suo nomine in et ad realem actualem et corporalem pos- 
sessionem dicte vicarie pensionarie decum (sic) librarum 
cum tofto crofta et manso ceterisque pertinentiis solitis et 
consuetis eiusdem inducatis et instituatis inductum et 
institutum in et ad canonice defendatis Sibique aut suo 
procuratori legittimo de dicta vicaria pensionaria decim 
librarum vnacum manso tofto et crofta eiusdem integre 
responderi faciendo Contradictores et rebelles si qui forsan 
fuerint nostra auctoritate ordinaria * * * ipsius com- 
pescentes Et in signum realis actualis et corporalis posses- 
sionis eiusdem per vos eidem traditi Sigillum vestrum qui 
presentes executioni fueritis in secunda cauda post nostrum 
appendatis aut per notarium publicum subscriptum sub- 
scribi aut publicari faciatis Apud prefatum dominum 
gilbertum pro perpetuo remansure In quorum omnium 
fidem et testimonium permissorum hoc presens publicum 
instrumentum has collationum litteras in se continens 
exinde fieri fecimus Et per notarium publicum subscriptum 
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subscribi et publicari mandaremus Sigillique nostri rotundi 
jussimus et fecimus appensione communiri Data et acta 
erant hec Apud ecclesiam metropolitanam sanctiandree in 
sacello archidiaconi principalis eiusdem bora quasi decima 
ante meridiem vicesimo tertio die mensis decembris Anno 
domini millesimo quingentesimo vigesimo Indictione nona 
Pontificatus . . . leonis pape decimi anno octauo Et nostre 
consecrationis anno secundo Presentibus ibidem cum 
prefato reuerendo patre . . . magistris karolo fotheringhame 
Rectore de edzell Alexandro Dunbar preposito de craill 
Dauid lermont preposito sanctiandree et Jacobo Wischart 
de petthwrow testibus . . .